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N& bazé t& nenit 8 dhe 10 paragrafi 6 (& Ligjit Nr.03/L-212 i Punés, nenit 7 t¢ Udhézimit Administrativ
MEFPT-NR. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, si dhe Kérkesés Sh.02
Nr.17959 t€ datés 31.05.2024 nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe $port, Komuna e Kamenicés béné kéte:

SHPALLJE PUBLIKE
Pér plotésimin e pozités pér kryerjen e detyrave specifike
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit)

Drejtoria pér Kulturé,Rini dhe Sport
Titulli i pozités: Njé (1) Zyrtar Teknik i Kontrollit dhe Mirémbaijtj
Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues
Orar i punés : 40 né javé
Paga bruto mujore: 420 €.
Lloji i kontratés; (Marréveshje pér Shérbime té Vecanta)
Periudha e angazhimit; 120 dité nga dita e nénshkrimit té kontratés
Detyrat Kryesore:
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- Pastrimin e stadiumit dhe shtegun e atletikés:
- Mirémbajtjen e ushtrimeve t&é klubeve t& futbollit dhe ekipave t& té rinjve;
- Koordinimin e orareve t& ndeshjeve té ndryshme migésore & ekipeve dhe shkollés sé futbollit:
- Mirémbajtjen e objekteve pércjellése & stadiumit:
- Zbrazjen e sitemit t& ujitjes;
- Puné dhe obligime tjera qé mund té kérkohen nga DKRS.lighur me aktivitetet sportive
Kualifikimi:
Shkolla e mesme, pérvoja e punés e deshirueshme

(do kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet ' kompleto| dhe dorézoj dokumentacionin ¢
domosdoshém (kopje) si vijon:

Déshmi té kualifikimit shkollor
Déshmi mbi pérvojén e punés,
Dokumentin e identifikimit.
Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né Administratén
Komunale né objektin e Komunés sé Kamenicés.
Afati i aplikimit &shté 8 dité, nga dita e shpalljes publike né Web fagen Komunale dhe tabelén e shpalljeve.
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané té drejté pér pérfaqésim té drejté dhe proporcional né
organet e shérbimit civil té administratés publike lokale™.
N& intervist€ do t& ftohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén e ngushté mbi bazén e kritereve té shpalljes
Publike pérmes emailit, njoftimit né Web fage Komunale. s
Aplikacionet e dorézuara pas afatit té paraparé nuk pranohen, k/u”ﬁ “J&@ tégmal_'

o AR 4 70 2]
S A % %
» 3
S AKBIR

T )
r}@ﬁ?&@l‘{om inés Kamenicés
e ’d/“:}

X e

&
M—




